

Pol.	Př.	Cena za MJ	MJ	Počet Ks	Cena celkem
1	Příčky porobeton kotvena tl. 10cm	572,00 Kč	m2	4	2 288,00 Kč
2	Dobetonovani sprch. vany tl 10cm	1 315,00 Kč	m2	1,6	2 104,00 Kč
3	Malby remal standart vctne penetrace	46,00 Kč	m2	149	6 854,00 Kč
4	Opravy omitek a sdk	2 950,00 Kč	sb	1	2 950,00 Kč
5	Akrylovani	24,00 Kč	bm	72	1 728,00 Kč
6	Silikonovani	34,00 Kč	bm	28	952,00 Kč
7	Nater ocel. Zarubni	270,00 Kč	ks	6	1 620,00 Kč
8	obklady 20x20 vctne odkl. Niky	770,00 Kč	m2	8,2	6 314,00 Kč
9	Dlažba protiskluz 30x30	610,00 Kč	m2	1,5	915,00 Kč
10	Penetrace podkladu pro obkladani	25,00 Kč	m2	9,7	242,50 Kč
11	Hydroizolace	210,00 Kč	m2	5,5	1 155,00 Kč
12	Pvc listy	52,00 Kč	bm	20	1 040,00 Kč
13	bandaž proti vlhkosti	150,00 Kč	bm	2	300,00 Kč
14	vymena ventilatoru bez cas. rele	850,00 Kč	ks	2	1 700,00 Kč
15	motaz odp. rozvodu	1 470,00 Kč	sb	1	1 470,00 Kč
16	montaz sprch zlabu 80cm	5 800,00 Kč	ks	2	11 600,00 Kč
17	montaz spchovych dveri	10 200,00 Kč	ks	2	20 400,00 Kč
18	demnot zarizeni.	2 400,00 Kč	sb	1	2 400,00 Kč
19	pomocne stavebni práce	2 500,00 Kč	sb	1	2 500,00 Kč
20	odvoz odpadu	1 500,00 Kč	sb	1	1 500,00 Kč
21	Doprava osob a materialu	1 500,00 Kč	sb	1	1 500,00 Kč
22					0,00 Kč
23					0,00 Kč
24					0,00 Kč
25					0,00 Kč
26					0,00 Kč
27					0,00 Kč
28					0,00 Kč
29					0,00 Kč
30					0,00 Kč
31					0,00 Kč
32					0,00 Kč
33					0,00 Kč
34					0,00 Kč
35					0,00 Kč
36					0,00 Kč
37					0,00 Kč
38					0,00 Kč
39					0,00 Kč
40					0,00 Kč
41					0,00 Kč
42					0,00 Kč
43					0,00 Kč
44					0,00 Kč

Celkem

71 532,50 Kč